
OBEC HOLETÍN 
Horní Holetín 105, 539 71 Holetín 

 

Výroční zpráva obce Holetín  

o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za rok 2018 

 

Agendu vztahující se k žádostem o poskytování informací podle zákona čís. 106/1999 Sb.  

o svobodném přístupu k informacím vede starosta obce. 

Podané žádosti 

V roce 2018 byla podána 1 písemná žádost o poskytnutí informace dle zákona. 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti v roce 2018 vydáno 0. 

Odvolání proti rozhodnutí 

Odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti bylo v roce 2018 podáno 0. 

Rozsudek soudu 

Rozsudek soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti nebyl v roce 2018 

vydán. 

Vyčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 

V roce 2018 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence. 

Hrazení poplatků 

Povinné subjekty jsou oprávněny v souvislosti s poskytováním informací žádat úhradu ve výši, která 

nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním 

informací žadateli. Povinný subjekt si může vyžádat i úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání 

informací.  

V roce 2018 bylo zpoplatněno 0 žádostí. 

Stížnosti na postup podané podle § 16a zákona 

V roce 2018 nebyla podána žádná stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace dle § 16a). 

V Holetíně 28.2.2019                  

                                                           

                                                                                                                          Jan Břeň, starosta obce           

 

telefon: 469 311 121, e-mail: info@obecholetin.cz, IČ: 00270105, ban. spojení – účet č: 4624531/0100     

 


